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Ejercicio del Presupuesto

-6,455,295.34 -7,710,513.65123,908.4511,085,803.4711,209,711.933,080,685.183,080,005.523,375,289.82679.666,455,295.346,455,975.002.206,455,977.200.00
Órgano Ejecutivo Municipal (Ayuntamiento)31111

-7,834,422.110.00 6,455,975.00

1.080.00
21 PROTECCIÓN AMBIENTAL

0.00 3.24 2.16 1.08 0.00 1.08 -3,080,005.52 3,080,005.52 3,080,006.60 5,153,321.39 -8,233,326.91 5,155,808.87 -2,487.48 -8,235,814.390.00

1 Programa de Operacion Normal 2023
0.00 0.001.08 -3,080,005.521.081.083.24 2.16 0.00 -2,487.485,155,808.870.00 -8,235,814.393,080,006.603,080,005.52 -8,233,326.915,153,321.39

0.000.000.00
REHABILTIACION DE DRENAJE SANITARIO EN CALLE FCO. J. MUJICA EN COL.
EMILIANO ZAPATA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 99,268.29 -99,268.29 99,452.80 -184.51 -99,452.80
FISMDFPR
ODDERAD

0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 21,063,948.30 21,063,948.300.00

0.000.000.00
REHABILITACIÓN DRENAJE SANITARIO EN CALLE PRIVADA FOL. EL ARENAL

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 139,792.23 -139,792.23 140,052.07 -259.84 -140,052.07
FISMDFPR

0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 21,063,948.30 21,063,948.300.00

0.000.000.00
REHABILITACIÓN DRENAJE SANITARIO EN CALLE GIGANTES COL. LA CEDRERA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 194,805.67 -194,805.67 193,965.99 839.68 -193,965.99
FISMDFPR

0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 21,063,948.30 21,063,948.300.00

0.000.010.00
CONSTRUCCIÓN DRENAJE SANITARIO EN CALLE CONSTELACIÓN, COL. EL
PLANETARIO

0.00 0.03 0.02 0.01 0.00 0.01 0.00 0.00 428,915.91 -428,915.91 429,713.16 -797.25 -429,713.16
FISMDFPR
ODDERIR1

0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 21,063,948.30 21,063,948.300.01

0.000.010.00
CONSTRUCCIÓN DRENAJE SANITARIO EN CALLE MANANTAL Y PRIV. PLANICIE,
COL. LA PRADERA

0.00 0.03 0.02 0.01 0.00 0.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
FISMDFPR
ODDERIR1

0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 21,063,948.30 21,063,948.300.01

0.000.060.00
CONSTRUCCIÓN DRENAJE SANITARIO EN CALLES CAMINO VIEJO A SANTA ROSA
Y GABRIEL ZAPATA, COL. ZAPATISTA

0.00 0.18 0.12 0.06 0.00 0.06 0.00 0.00 1,122,023.80 -1,122,023.80 1,124,109.36 -2,085.56 -1,124,109.36
FISMDFPR
ODDERIR1

0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 21,063,948.30 21,063,948.300.06

0.000.000.00
CONSTRUCCIÓN DRENAJE SANITARIO EN CALLE CAMEACUARO, COL. POPULAR
LA LAGUNA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 59,827.07 -59,827.07 59,827.07 0.00 -59,827.07
FISMDFPR
OSANEAR

0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 21,063,948.30 21,063,948.300.00

0.000.000.00
INTRODUCCIÓN DRENAJE SANITARIO EN ANDADOR VERANO COL. CELESTE
BATEL

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 42,804.30 -42,804.30 42,804.30 0.00 -42,804.30
FISMDFPR
OSANEAR

0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 21,063,948.30 21,063,948.300.00

0.001.000.00
CONSTRUCCIÓN DRENAJE SANITARIO EN CALLE DOS, COL. CASUARINAS

0.00 3.00 2.00 1.00 0.00 1.00 -3,080,005.52 3,080,005.52 1,160,002.08 -4,240,007.60 1,160,002.08 0.00 -4,240,007.60
FISMDFPR

0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 21,063,948.30 21,063,948.303,080,006.52

0.000.000.00
CONSTRUCCIÓN DRENAJE SANITARIO EN CALLE PROL. LA VID EN COLONIA LA
ISLA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,905,882.04 -1,905,882.04 1,905,882.04 0.00 -1,905,882.04
FISMDFPR
OSANEAR

0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 21,063,948.30 21,063,948.300.00

6,455,973.920.00
22 VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD

0.00 6,455,973.96 0.04 6,455,973.92 6,455,295.34 678.58 6,455,295.34 0.00 678.58 6,056,390.54 398,904.80 5,929,994.60 126,395.93 525,300.74-6,455,295.34

1 Programa de Operacion Normal 2023
0.00 6,455,295.346,455,973.92 6,455,295.34678.586,455,973.926,455,973.96 0.04 0.00 126,395.935,929,994.60-6,455,295.34 525,300.74678.580.00 398,904.806,056,390.54

0.000.000.00
REMODELACION ADECUACION Y MANTTO DE LAS OFICINAS CAPASU

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
CAPASU-R

0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 13,594,040.70 13,594,040.700.00

0.000.000.00
ESTRUCTURA VERTIDO DE ALCANTARILLADO PLUVIA A CANAL SAN FRANCISCO
Y LIBRAMIENTO ORIENTE

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
CAPASU-

RP-AD-08-
0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 13,594,040.70 13,594,040.700.00

0.000.000.00
REHABILITACION Y MANTTO DE OFICINAS CENTRALES CONSISTENTES EN
TABLA ROCA, CANCELERIA Y PINTURA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 125,806.29 -125,806.29 0.00 125,806.29 0.00
CAPASU-

RP-AD-10-
0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 13,594,040.70 13,594,040.700.00

-305,005.55305,005.560.00
AMPLIACION LINEA AGUA POTABLE, CALLE PRIV. 4 OCTUBRE, EN CAPACUARO

0.00 305,005.56 0.00 305,005.56 305,005.55 0.01 305,005.55 0.00 305,005.55 0.00 305,005.55 0.00 0.00
CAPASU-R

0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 13,594,040.70 13,594,040.700.01

-257,026.10257,026.100.00
LINEA AGUA POTABLE, CALLE ERENDIRA EN CAPACUARO

0.00 257,026.10 0.00 257,026.10 257,026.10 0.00 257,026.10 0.00 257,026.10 0.00 257,026.10 0.00 0.00
CAPASU-R

0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 13,594,040.70 13,594,040.700.00

-191,584.34192,261.870.00
REUBICACION MODULO DE COBRO SORIANA-PINERA

0.00 192,261.87 0.00 192,261.87 191,584.34 677.53 191,584.34 0.00 191,584.34 0.00 191,584.34 0.00 0.00
CAPASU-R

0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 13,594,040.70 13,594,040.70677.53

0.000.000.00
REHABILITACION DE LINEA DE BOMBEO PARA CARGADERO DE PIPAS DEL
MANANTIAL DELICIAS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
CAPASU-
RP-IR-02-

0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 13,594,040.70 13,594,040.700.00

0.000.000.00
REUBICACION DE TUBERIA DE 18 PLG DE LINEA DE CONDUCCION DE AGUA
POTABLE COLONIA GANDARILLAS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
CAPASU-
RP-IR-07-

0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 13,594,040.70 13,594,040.700.00

0.000.000.00
CONSTRUCCION DE OBRA PARA LA INSTALACION DE TUBO DE CONCRETO
REFORZADO EN CANAL SANTA BARBARA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
CAPASU-
RP-IR-12-

0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 13,594,040.70 13,594,040.700.00

-1,074,806.731,074,806.740.00
INSTALACION DRENAJE SANITARIO, CAMINO AL PANTEON, JUCUTACATO MPIO
URUAPAN

0.00 1,074,806.74 0.00 1,074,806.74 1,074,806.73 0.01 1,074,806.73 0.00 1,074,806.73 0.00 1,074,806.73 0.00 0.00
CAPASU-
RP-IR-13-

0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 13,594,040.70 13,594,040.700.01

-1,702,001.451,702,001.450.00
AMPLIACION LINEA AGUA POTABLE, AV. LAZARO CARDENAS, A LA ENTRADA DE
CAPACUARO

0.00 1,702,001.45 0.00 1,702,001.45 1,702,001.45 0.00 1,702,001.45 0.00 1,702,001.45 0.00 1,702,001.45 0.00 0.00
CAPASU-
RP-IR-16-

0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 13,594,040.70 13,594,040.700.00

-738,342.99738,344.000.00
REHABILITACION CANAL DE CONCRETO ARMADO, EN MANANTIAL GANDARILLAS

0.00 738,344.00 0.00 738,344.00 738,342.99 1.01 738,342.99 0.00 738,342.99 0.00 738,342.99 0.00 0.00
CAPASU-R

0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 13,594,040.70 13,594,040.701.01

-603,456.75603,456.750.000.00 603,456.75 0.00 603,456.75 603,456.75 0.00 603,456.75 0.00 181,820.74 421,636.01 181,820.74 0.00 421,636.01
FIMSDFPR

0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 13,594,040.70 13,594,040.700.00

0.000.010.00
REHABILITACIÓN DE AGUA POTABLE EN CALLE ESCUINAPA, COL JARDINES DEL
PEDREGAL

0.00 0.03 0.02 0.01 0.00 0.01 0.00 0.00 189,062.35 -189,062.35 188,247.43 814.92 -188,247.43
FISMDF-

PRODDER-
0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 13,594,040.70 13,594,040.700.01

0.000.010.00
REHABILITACIÓN DE LÍNEAS DE AGUA POTABLE EN PASEO BENITO JUÁREZ,
COL. LA CHARANDA

0.00 0.03 0.02 0.01 0.00 0.01 0.00 0.00 55,218.99 -55,218.99 55,321.63 -102.64 -55,321.63
FISMDF-

PRODDER
0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 13,594,040.70 13,594,040.700.01

0.000.000.00
REHABILITACIÓN DE LÍNEAS DE AGUA POTABLE EN CALLE FCO. J. MUJICA COL.
LA ZAPATA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 31,345.63 -31,345.63 31,403.89 -58.26 -31,403.89
FISMDF-

PRODDER
0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 13,594,040.70 13,594,040.700.00

0.000.000.00
REHABILITACIÓN DE LÍNEAS DE AGUA POTABLE EN PRIV. DE ALDAMA COL. EL
ARENAL

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,764.29 -50,764.29 50,858.65 -94.36 -50,858.65
FISMDFPR
ODDERAD

0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 13,594,040.70 13,594,040.700.00

0.000.000.00
REHABILITACION DE LINEAS DE AGUA POTABLE EN CALLE GIGANTE, COL. LA
CEDRERA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 64,169.87 -64,169.87 63,893.28 276.59 -63,893.28
FISMDFPR
ODDERAD

0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 13,594,040.70 13,594,040.700.00

0.000.000.00
REHABILITACIÓN DE LINEAS DE AGUA POTABLE EN CALLE 4 COL. FRANCISCO
VILLA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 83,366.66 -83,366.66 83,521.62 -154.96 -83,521.62
FISMDFPR
ODDERAD

0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 13,594,040.70 13,594,040.700.00

0.000.000.00
REHABILITACIÓN DE LÍNEAS DE AGUA POTABLE EN CALLES LAGO DE TEXCOCO
Y LAGO DE PATZCUARO COL. SAN LUIS I

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 49,307.95 -49,307.95 49,399.59 -91.65 -49,399.59
FISMDFPR
ODDERAD

0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 13,594,040.70 13,594,040.700.00

0.000.000.00
REHABILITACIÓN DE LÍNEAS DE AGUA EN CALLE ATENAS EN COL. LA JOYITA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 163,761.12 -163,761.12 163,761.12 0.00 -163,761.12
FISMDFPR

0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 13,594,040.70 13,594,040.700.00

-1,583,071.431,583,071.430.00
REHABILITACION DE DRENAJE SANITARIO EN CALLE 2 COL. 7 DE MAYO

0.00 1,583,071.43 0.00 1,583,071.43 1,583,071.43 0.00 1,583,071.43 0.00 792,999.49 790,071.94 792,999.49 0.00 790,071.94
FISMDFPR

0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 13,594,040.70 13,594,040.700.00

123,908.45 -7,710,513.6511,209,711.93 -7,834,422.11 11,085,803.47 509,708,378.40 509,708,378.400.00 0.002.20 6,455,975.00 0.00Totales 0.00 6,455,977.20 6,455,975.00 3,375,289.82 3,080,005.52 3,080,685.186,455,295.34 -6,455,295.34 679.66
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